Jugendfeuerwehr Sickenhofen

http://feuerwehr-sickenhofen.de

Gruppenstunden | Dienstplan 1. Halbjahr 2018

Datum Tag | Von Bis Thema Art | Verantwortlich
Weihnachtsbaumverbrennen .
13.01.2018 Sa. 12:00 20:00 PFLICHT Nickel/Roth

18.01.2018
25.01.2018
01.02.2018
04.02.2018
08.02.2018
15.02.2018
22.02.2018
01.03.2018
08.03.2018 Do.

18:00

20:00

uwv

Geratekunde

Ausfall wegen 04.02.2018

Eishockeyspiel (Weihnachtsfeier)

Retten aus Gruben und Schachten
Einsatzkunde (Playmobil)

Hallenbad

Allgemeine Jugendarbeit (Feuerwehrorg.)
JHV Jugendfeuerwehr

Nickel/Roth
Nickel/Roth

Nickel/Roth
Nickel/Roth
Nickel/Roth
Nickel/Roth
Nickel/Roth

09.03.2018 Fr.

19:30

21:30

JHV Einsatzabteilung

Nickel/Wagner

15.03.2018
22.03.2018

Sport *

Nickel/Roth

29.03.2018 Do.

Osterferien

Trippel

05.04.2018 Do.

Osterferien

12.04.2018 Geocaching Wagner

19.04.2018 Do. wasserfiihrende Armaturen Maurer

26.04.2018 Do. Stationsausbildung (FwDV3) Nickel/Roth

03.05.2018 Do. Ubung im Wald (FWDV3) Wagner

10.05.2018 Feiertag (Christi Himmelfahrt)

17.05.2018 Sport* Nickel/Roth

24.05.2018 \ Do 18 (0[0] 20 00 Videospieleabend Nickel/Roth
lﬂ—-—

07. 06 2018 ‘ 18:00 20:00 Ubung (FWDV3) P Trippel

14.06.2018 ‘ 18:00 20:00  Schwimmen A Nickel/Roth

21.06.2017 \ 18:00 20:00 Vorbereitung Zeltlager A

%ﬁ:gg.gms Fr T 14:00 16:00 Zeltlager A

gg gg 2_0 18 Do. Sommerferien

Art der Gruppenstunde:

Allgemeine Jugendarbeit | Theorie | Praxis | Sport (*wird eine Woche vorher besprochen) | Versammlung

Anderungen vorbehalten.
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Anmerkungen:

Treffpunkt ist immer das Feuerwehrhaus.

Die Gruppenstunden beginnen zu den angegebenen Uhrzeiten, daher bitte piinktlich erscheinen. Wer nicht kommen
kann, bitte vorher absagen, damit besser geplant werden kann.

Die Jugendfeuerwehrangehérigen sind auch vor und nach den Gruppenstunden auf dem direkten Weg von zu Hause
zur Feuerwehr und von der Feuerwehr nach Hause versichert.

In den Ferien und an Feiertagen findet in der Regel keine Jugendfeuerwehr statt.

Sickenhofen, 04.02.2018

Markus Wagner Benjamin Nickel
Wehrfihrer Jugendfeuerwehrwart
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